[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОНОНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2021 года 	     	             		№ 294

с. Нижний Цасучей

О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие занятости населения в муниципальном районе «Ононский район» на 2021 год»

В соответствии со статьей 7.2 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», в целях предоставления государственных гарантий безработным гражданам по осуществлению мер активной политики содействия занятости населения и защиты от безработицы на территории муниципального района «Ононский район» во исполнение протеста прокуратуры Ононского района № 07-21б-2021 от 27.10.2021 года постановляю:

1. Внести изменения в паспорт  муниципальной программы «Содействие занятости населения в муниципальном районе «Ононский район» на 2021 год», утвержденным постановлением администрации муниципального района от 22.03.2021 года № 68 и раздел 6. «Организация управления программой и контроль над ходом ее реализации» изложить в следующей редакции:
Управление программой и контроль над ходом реализации программы  осуществляется администрацией муниципального района «Ононский район».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам муниципального района «Ононский район» Ю.В. Аюшеева.

Глава муниципального района «Ононский район»                                                            О.А. Бородина